

驻马店市洪河大道(学院路-乐山大道)快慢车道维修项目
中标候选人公示

河南同通工程管理有限公司受驻马店市市政工程服务中心委托，就驻马店市洪河大道(学院路-乐山大道)快慢车道维修项目进行公开招标，于 2025 年 8 月 22 日 9 时 00 分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：驻马店市洪河大道(学院路-乐山大道)快慢车道维修项目
项目编号：ZMD2025-040
招标控制价：22269271.24 元

二、开评标信息：

开标时间：2025 年 8 月 22 日 9 时 00 分
开标地点：驻马店市公共资源交易中心不见面开标一厅
评标地点：驻马店市公共资源交易中心 409 电子评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南省千祥建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
2	河南新濮建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南康乾建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南水润建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南正华置地建工集团有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

6	河南圣本市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	河南安丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	河南益扬建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
9	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	河南思泽建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	河南田源建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	河南广昱建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	中城易通建设发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
14	河南察泰建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	河南洲多建设有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	河南盛联市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	河南亚都水利工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	佳投建设有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
19	奕旭电力集团有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
20	河南天盛建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
21	征途建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
22	河南港城建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
23	河南基元建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
24	中多全润建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
25	河南泉琳建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
26	河南省黄淮建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
27	泰宏建设发展有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

28	河南鸿宁建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
29	河南桦棠建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
30	柒点建设(河南)有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
31	河南园田建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
32	河南志鹏水利水电工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
33	河南禾益建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
34	河南绪江建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
35	河南省鹏志建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
36	河南华岗建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
37	河南省宝雅城建环保工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
38	河南骏远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
39	河南恒屹致远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
40	驻马店市圣达市政工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

2. 综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南新濮建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南康乾建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南水润建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南圣本市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南安丰建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	河南思泽建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	河南田源建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

9	河南广昱建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	中城易通建设发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	河南察泰建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	河南洲多建设有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
13	河南盛联市政工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
14	河南亚都水利工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	河南天盛建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	征途建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	河南港城建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	中多全润建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
19	河南泉琳建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
20	河南鸿宁建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
21	柒点建设(河南)有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
22	河南志鹏水利水电工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
23	河南禾益建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
24	河南绪江建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
25	河南省鹏志建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
26	河南华岗建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
27	河南省宝雅城建环保工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
28	河南骏远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
29	河南恒屹致远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 技术标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南新濮建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
2	河南康乾建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南水润建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

4	河南圣本市政工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
5	河南安丰建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
6	德山建设有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
7	河南思泽建筑工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
8	河南田源建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	河南广昱建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
10	中城易通建设发展有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
11	河南察泰建筑工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
12	河南洲多建设有限责任公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
13	河南盛联市政工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
14	河南亚都水利工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
15	河南天盛建设有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
16	征途建设有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
17	河南港城建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
18	中多全润建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
19	河南泉琳建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
20	河南鸿宁建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
21	柒点建设(河南)有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
22	河南志鹏水利水电工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
23	河南禾益建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
24	河南绪江建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
25	河南省鹏志建筑工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

26	河南华岗建设有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
27	河南省宝雅城建环保工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
28	河南骏远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
29	河南恒屹致远建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

4. 经济标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
1	河南康乾建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南田源建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	中多全润建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南绪江建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南省宝雅城建环保工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	河南骏远建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

5. 详细评审汇总表

序号	单位名称	投标报价（元）	项目经理	投标工期	质量要求	评审意见
1	河南田源建设工程有限公司	22024311.80	孟素举	150 日历天	合格	通过
2	河南省宝雅城建环保工程有限公司	22225025.01	贾文明	150 日历天	合格	通过
3	中多全润建设集团有限公司	22243412.86	孔素粉	150 日历天	合格	通过
4	河南绪江建筑工程有限公司	22256460.01	陈凯	150 日历天	合格	通过
5	河南康乾建设工程有限公司	22256836.76	周瑞娟	150 日历天	合格	通过
6	河南骏远建设工程有限公司	22257084.59	郑建旭	150 日历天	合格	通过

五、废标情况及原因：

序号	投标单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	河南广昱建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
2	河南园田建设工程有限公司	初步评审	1、未按投标要求格式填写。2、投标函中未做出招标文件要求的响应性承诺。	
3	河南水润建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
4	河南正华置地建工集团有限公司	初步评审	投标函中未按招标文件要求做出响应性承诺	
5	河南省千祥建设工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
6	河南察泰建筑工程有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
7	河南新濮建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
8	河南志鹏水利水电工程有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
9	河南基元建设工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
10	佳投建设有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
11	河南恒屹致远建设工程有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
12	河南泉琳建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
13	中城易通建设发展有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
14	河南华岗建设有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
15	河南洲多建设有限责任公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不清晰。	
16	征途建设有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
17	泰宏建设发展有限公司	初步评审	投标函中未按招标文件要求做出响应性承诺	
18	柒点建设（河南）有限公司	技术标评审	施工进度计划关键线路不准确。	
19	河南省黄淮建设工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
20	奕旭电力集团有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
21	河南思泽建筑工程有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
22	河南鸿宁建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
23	河南益扬建设工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
24	河南省鹏志建筑工程有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
25	河南港城建设工程有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
26	河南天盛建设有限公司	技术标评审	1、施工方案编制内容与本项目不符；2、	

			施工进度计划前后不一致。	
27	河南盛联市政工程有限公司	技术标评审	施工方案缺重点难点分析及合理化建议。	
28	河南安丰建设工程有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
29	驻马店市圣达市政工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	
30	河南禾益建设工程有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
31	河南亚都水利工程有限公司	技术标评审	施工方案缺重点难点分析及合理化建议。	
32	河南圣本市政工程有限公司	技术标评审	施工方案编制内容与本项目不符。	
33	德山建设有限公司	技术标评审	施工进度计划编制不合理。	
34	河南桦棠建设工程有限公司	初步评审	未按投标要求格式填写	

六、评审结果：

1. 评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：

中标候选人名称：河南田源建设工程有限公司

项目经理：孟素举

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202152931

投标报价：22024311.80 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南省宝雅城建环保工程有限公司

项目经理：贾文明

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202151604

投标报价：22225025.01 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：中多全润建设集团有限公司

项目经理：孔素粉

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202154980

投标报价：22243412.86 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南绪江建筑工程有限公司

项目经理：陈凯

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241141451467

投标报价：22256460.01 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南康乾建设工程有限公司

项目经理：周瑞娟

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151573022

投标报价：22256836.76 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南骏远建设工程有限公司

项目经理：郑建旭

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241171718717

投标报价：22257084.59 元

投标工期：150 日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

2. 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名	姓名	职务	职称	执业或职业资格证明				
				证书名称	级别	证号	专业	备注

称								
河南田源建设工程有限公司	孟素举	项目经理	无	建造师证	二级	豫 241202152931	市政公用工程	无
	秦晓聪	技术负责人	工程师	职称证	中级	C202209766172108100059	市政公用工程	无
	李春花	专职安全员	无	岗位证	初级	豫建安 C3(2023)1396302	公用工程	无
	王甜	施工员	无	岗位证	初级	0412410400024000048	市政公用工程	无
	杨方凯	质量员	无	岗位证	初级	0412410900032000107	市政公用工程	无
	程李丹	造价师	无	岗位证	初级	建[造]11174100003432	土木建筑	无
	卞玉冰	材料员	无	岗位证	初级	250104000056836	公用工程	无
	秦亚洁	资料员	无	岗位证	初级	250105000056358	公用工程	无
河南省宝雅城建环保工程有限公司	贾文明	项目经理	无	建造师证	二级	豫 241202151604	市政公用工程	无
	梁江峰	技术负责人	工程师	职称证	中级	C20230976172113800119	市政公用工程	无
	朱红斌	施工员	无	岗位证	初级	0411510494115000236	市政工程	无
	罗珍	质量员	无	岗位证	初级	0411510994115000572	市政工程	无
	罗娜	材料员	无	岗位证	初级	0411511194115000670	公共员类	无
	赵华涛	安全员	无	岗位证	初级	Y0412500903300006	公共员类	无
	闫勇	资料员	无	岗位证	初级	0411711494117000870	公共员类	无
	李波	造价师	无	岗位证	初级	建【造】11224100008711	土木建筑	无
中多全润建设集团有限公司	孔素粉	项目经理	无	注册证	二级	豫 241202154980	市政公用工程	无
	冯海超	技术负责人	工程师	职称证	中级	C20220976179906100	市政公用工程	无
	彭伟伟	施工员	无	岗位证	无	0412310400027000015	市政工程	无
	张伟	质量员	无	岗位证	无	0411710994117000178	市政工程	无
	崔允宏	安全员	无	岗位证	无	Y0412500903300002	公共	无
	王晶	资料员	无	岗位证	无	0412311400027000	公共	无

						018		
	赵占稳	材料员	无	岗位证	无	0412311100027000 017	公共	
	刘景丽	造价师	无	岗位证	无	建[造]1422410000 81	安装工程	
河南 绪江 建筑 工程 有限 公司	陈凯	项目经理	工程师	建造师	二级	豫 241141451467	市政公用工程	无
	余明楷	技术负责人	工程师	技术负 责人	中级	C05908150900009	交通	无
	冀永松	施工员	助工	岗位证	初级	0412210400024000 003	市政	无
	史永军	质量员	助工	岗位证	初级	2201030600373047	市政	无
	张建伟	安全员	助工	岗位证	初级	豫建安 C3(2024)1 113953	公用	无
	白玉	材料员	助工	岗位证	初级	0412211100024000 002	公用	无
	张志强	资料员	助工	岗位证	初级	0412211400024000 001	公用	无
	乔新花	预算员	助工	岗位证	初级	2401100100498104	公用	无
河南 康乾 建设 工程 有限 公司	周瑞娟	项目经理	工程师	二级建造 师	二级	豫 241151573022	市政工程	
	康军建	技术负责人	工程师	中级职称 证	中级	C202309761721119 00103	市政工程	无
	马盼	施工员	无	岗位证	无	0412310400003000 114	市政工程	无
	肖启航	质量员	无	岗位证	无	2401030600469516	市政工程	无
	王彦	专职安全员	无	岗位证	无	豫建安 C3（2024） 1078619	市政工程	无
	王萌	材料员	无	岗位证	无	0412311100003000 245	市政工程	无
	孙代依	资料员	无	岗位证	无	2201050000318956	市政工程	无
	李杏	预算员	无	岗位证	无	建[造]1122410000 9818	土木建筑	无
河南 骏远 建设 工程	郑建旭	项目经理	/	建造师证	贰级	豫 241171718717	市政公用工程	/
	张凯	技术负责人	工程师	职称证	中级	C16011170900070	城建	/
	武伟伟	施工员	/	岗位证	初级	0412510400009000 050	市政公用工程	/
	李政豫	质量员	/	岗位证	初级	0412510900009000	市政公用工程	/

有限公司						038		
	陈梦梦	安全员	/	岗位证	初级	豫建安 C3(2023)1263206	市政公用工程	/
	刘园园	资料员	/	岗位证	初级	0412511400009000137	市政公用工程	/
	杨甜甜	材料员	/	岗位证	初级	0412511100009000116	市政公用工程	/
	赵倩	预算员	/	职称证	一级	建[造]14214100004453	安装工程	/

3. 中标候选人企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位全称	中标通知书时间	合同价格
河南田源建筑工程有限公司	新乡市凤泉区府路与双坛路交叉口渠化改造项目	新乡市凤泉区城乡建设局	2022 年 7 月 4 日	1302003.84 元
河南省宝雅城建环保工程有限公司	2023 年宝丰县赵庄镇白店村基础设施建设	宝丰县乡村振兴局	2023 年 10 月 15 日	490899.31 元
中多全润建设集团有限公司	2023 年上蔡县 15 万亩高标准农田建设项目	上蔡县农业农村局	2023 年 12 月 04 日	77287889.31 元
	某部道路中修工程	中国人民解放军 63600 部队	2023 年 9 月 18 日	11502476.88 元
河南绪江建筑工程有限公司	驻马店市中心城区交通路、雪松大道等北部区域道路老旧雨水管网提升改造工程项目	驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)	2025 年 1 月 6 日	28947052.92 元
河南康乾建设工程有限公司	2023 年泌阳县农村基础设施巩固提升项目	泌阳县乡村振兴局	2023 年 8 月 2 日	1564103.61 元
	2024 年平舆县庙湾镇乡村振兴产业园配套道路建设项目	平舆县庙湾镇人民政府	2024 年 8 月 6 日	1772327.48 元
河南骏远建设工程有限公司	驻马店经济开发区钻井队家属院等 17 个老旧小区配套设施项目	河南驻马店经济开发区金河办事处	2023 年 7 月 10 日	1876100.53 元

七、评标结果公示期：

2025 年 8 月 26 日至 2025 年 8 月 28 日（不少于 3 日），本次公示同时在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《驻马店市公共资源电子交易系统》发布。公示期间投标人对评标结果有异议的，必须在公示期内按照规定程序，按照财政部 94 号令标准格式以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑。质疑书应明确阐述使

自己合法权益受到损害的实质性内容，并提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人本人携带营业执照(原件)及本人身份证(原件)或由法人授权委托代理人携带营业执照(原件)、法人授权委托书(原件)及授权委托人本人身份证(原件)、近期有效社保证明至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，逾期提交或未按规定提交的质疑函将不予受理。

投标人对招标人质疑回复不满的，可在法律规定的时间内向行政监督部门进行投诉。投诉函必须以书面形式且应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人携带营业执照(原件)及本人身份证(原件)或由法人授权委托代理人携带营业执照(原件)、授权委托书(原件)及授权委托人本人身份证(原件)、近期有效社保证明至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，未按规定提交的投诉函将不予受理。

八、联系方式：

招 标 人：驻马店市市政工程服务中心

联 系 人：王先生

电 话：0396-2118689

地 址：驻马店市开发区朗陵路 558 号

招标代理机构：河南同通工程管理有限公司

办公地址：河南省驻马店市西平县人和乡人和街 37 号

联 系 人：夏先生

电 话：15938071248

监督部门：河南驻马店经济开发区建设交通局

地 址：驻马店市文明路与置地大道交叉口西北角

电 话：0396-2666001